
ZARZĄDZENIE Nr 175/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
  

w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Zrównoważonego 
Rozwoju prowadzenia spraw z zakresu  strategii i rozwoju Miasta oraz planowania  
i zagospodarowania przestrzennego w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powierza się Jerzemu Muzykowi, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Zrównoważonego Rozwoju prowadzenie w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa  spraw  
z zakresu strategii i rozwoju Miasta Krakowa oraz planowania i zagospodarowania 
przestrzennego, z zastrzeżeniem brzmienia przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

2. W ramach powierzenia, o którym mowa w ust. 1, Jerzy Muzyk, Zastępca Prezydenta 
Miasta Krakowa ds. Zrównoważonego Rozwoju, umocowany jest do  podejmowania wszelkich  
czynności, w tym w szczególności do podpisywania pism i dokumentów w poniższym zakresie: 
1) w celu realizacji opracowania, a następnie przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektów 

uchwał dotyczących strategii rozwoju Miasta Krakowa, a także zmiany tych dokumentów; 
2) w celu realizacji, monitorowania oraz ewaluacji strategii rozwoju Miasta Krakowa; 
3) w celu realizacji opracowania, a następnie przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektów 

uchwał dotyczących studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, a także zmiany tych 
dokumentów; 

4) związanych z zewnętrzną współpracą z zakresu strategii i rozwoju Miasta Krakowa oraz 
planowania przestrzennego, na obszarze województwa oraz gmin sąsiednich; 

5) w celu realizacji opracowania, a następnie przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu 
uchwały dotyczącej zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, a także zmian tych zasad.  

3. Umocowanie, o którym mowa w ust. 2, nie narusza odrębnych przepisów, które 
wymagają udzielenia upoważnienia lub pełnomocnictwa dla dokonania określonych czynności, 
w szczególności nie narusza przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185).  

4. Umocowanie, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, pkt 3 i pkt 5, nie obejmuje kompetencji 
zastrzeżonych dla Prezydenta Miasta Krakowa na podstawie odrębnych zarządzeń,  
w szczególności określonych w zarządzeniu nr 2060/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
21 lipca 2021 r. w sprawie zarządzeń i poleceń służbowych Prezydenta Miasta Krakowa oraz 
poleceń służbowych Dyrektora Magistratu, pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa oraz realizacji uprawnień Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie inicjatywy 
uchwałodawczej oraz innych uprawnień określonych w Statucie Miasta Krakowa dotyczących 
procedowania projektów uchwał Rady Miasta Krakowa. 

5. Umocowanie, o którym mowa w ust. 2, nie obejmuje uprawnienia do udzielania 
dalszego umocowania.  

 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 2291/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 

2018 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenia spraw  
z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


